АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73

от  30.12.2016 г.

	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Развитие культуры в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016- 2018 годы» утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 48 от 04.12.2015 года

	В целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Развитие культуры в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016- 2018 годы»  и внесения изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Развитие культуры в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016- 2018 годы»  утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 48 от 04.12.2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения «село Манилы» Лехтувье Валентину Николаевну.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                                             Л. М. Линков

Приложение к Постановлению
Главы сельского поселения «село Манилы»
от 30.12.2016 г. № 73

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения
«село Манилы» Пенжинского муниципального района
Камчатского края «Развитие культуры в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016- 2018 годы» , утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 04.12.2015 № 48 (далее - Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Всего – 8916,37415 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   2810,12712 тыс. рублей;
2017 год –   3060,28051 тыс. рублей;
2018 год –   3045,96652 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы 1 "Традиционное развитие культуры и народное творчество" в сельском поселении "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	Всего – 8916,37415 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   2810,12712 тыс. рублей;
местный бюджет –2810,12712 тыс. рублей;
2017 год –   3060,28051 тыс. рублей;
местный бюджет –3060,28051 тыс. рублей;
2018 год –   3045,96652 тыс. рублей,
местный бюджет –3045,96652 тыс. рублей.

[bookmark: _GoBack]
	3. Приложения 3, 5 к Программе изложить в следующей редакции: